
UBND TỈNH HÀ TĨNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG                                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc     ơ   
 
 

Số:        /QĐ -SCT                        Hà Tĩnh, ngày       tháng 8  năm 2022                                                                     

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách doanh nghiệp hỗ trợ quảng bá, 

 xúc tiến bán hàng trên sàn giao dịch thương mại điện tử 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Căn cứ Quyết định số 2951/QĐ-BCT ngày 27/12/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương 

mại điện tử quốc gia năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Công Thương; 

Căn cứ Hợp đồng chuyên môn 02.HT/HĐ-PTTMĐTQG ngày 10/5/2022 

giữa Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số và Sở Công Thương Hà Tĩnh về việc 

triển khai Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2022; 

Căn cứ Quyết định 34/QĐ-SCT ngày 04/3/2022 của Giám đốc Sở Công 

Thương về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Xét Tờ trình 04/TTr-QLTM ngày 18/8/2022 của Trưởng phòng Quản lý 

Thương mại. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 03 doanh nghiệp Hà Tĩnh được hỗ trợ quảng 

bá, xúc tiến bán hàng trên sàn giao dịch thương mại điện tử theo Đề án “Hỗ trợ 

doanh nghiệp Hà Tĩnh quảng bá, xúc tiến bán hàng trên sàn giao dịch thương mại 

điện tử” thuộc Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2022 

(danh sách kèm theo).  

Điều 2. Giao phòng Quản lý Thương mại phối hợp với đơn vị tư vấn thực 

hiện các hạng mục Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp Hà Tĩnh quảng bá, xúc tiến bán 

hàng trên sàn giao dịch thương mại điện tử”, bàn giao, hướng dẫn doanh nghiệp 

vận hành, khai thác hiệu quả. 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thương mại và các đơn vị, 

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;   

- Các doanh nghiệp theo danh sách; 

- Lưu: VT, QLTM. 

                   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Quảng 



Phụ lục 

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP HÀ TĨNH HỖ TRỢ QUẢNG BÁ, XÚC TIẾN BÁN HÀNG  

TRÊN SÀN GIAO DỊCH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ 

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-SCT ngày      tháng 8 năm 2022 của Sở Công Thương tỉnh Hà Tĩnh) 

        

ST

T 
Tên Đơn vị Địa chỉ 

Tên người liên 

hệ/ Lãnh đạo 

DN 

SĐT liên hệ MST Sản Phẩm Ghi chú 

1 Công ty TNHH KC Hà Tĩnh 

Km 09, đường tránh thành phố 

Hà Tĩnh, xã Thạch Đài, huyện 

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh, Việt 

Nam 

Nguyễn Khánh 

Tùng 

0912.688.701 

02393.88.7777 
3001338830 Xuất khẩu gạo  

2 
Công ty gỗ MDF Thanh 

Thành Đạt 

CCN huyện Vũ Quang, xã Thọ 

Điền, huyện Vũ Quang, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Trần Quang 

Luận 

0975.304.701 

0978.455.344 
300203858 Gỗ MDF, HDF  

3 Công ty cổ phần Sao Mai 

Cụm CN-TTCN Bắc Cẩm 

Xuyên, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm 

Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh. 

Nguyễn Xuân 

Hải 

 

0941.132.704 3001021199 Xuất khẩu bao bì  

 


		nguyenthicamthach.sct@hatinh.gov.vn
	2022-08-18T10:28:25+0700


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2022-08-18T10:42:36+0700


		2022-08-18T14:26:42+0700


		2022-08-18T14:27:10+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2022-08-18T14:33:29+0700




